Odgłosy Szkocji.
Z 9 drzeworytami. Stron 311.

CENA:
Bez oprawy rs. 1 kop. 50.
W ozdobnej oprawie . rs. 1 kop. 70.
Dostać można w każdej księgarni w kraju
zagranicą. 1510

iKlniBlj wyn,

samogrające i korbkowe:
Symfoniony,
Arystony,
Melifony,
Wiktorje, etc.

w KANTORZE

Józefa CZEKAŁU
SPRZEDAŻE.

W dniu 2 (14) Stycznia 1891 r., sprzeda*
ne zostaną w drodze działów, w III Wydza-
le Sądu Okręgowego Warsz iwskiego trzy
niernchomośoi należące da spadku po ś. p.
Janie Feliksie Wróblewskim, położone w
Warszawie, przy ulicach: Kapitulnej i No
wolipkach, oznaczone MaTS hypoteki: 538,
2396/7A i 2398 A.—.Bliższe wiadomości w
Kancolarji Komornika Sądowego Orłowa,
(Pańska .*& 28).